
 

 

2018 年 2 月吉日 

お取引先各位 

株式会社リロケーション・インターナショナル 

代表取締役社長 花岡 聡 

 

ケ イ ズ マ ネ ー ジ メ ン ト 株 式 会 社 

代表取締役社長 上田 一也 

 

資本及び業務提携に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、   

厚く御礼申し上げます。 

このたび、「株式会社リロケーション・インターナショナル（以下「リロ」）」が、       

「ケイズマネージメント株式会社（以下ケイズ）」の株式 51％を取得し、短期賃貸不動産の   

仲介及び管理事業において提携することと致しましたのでお知らせします。 

これまで、リロは転勤者の持家を転勤の間だけ賃貸管理するリロケーション（留守宅管理）事

業を展開し、ケイズは「仮住まい情報センター」の屋号で、主に、建替えやリフォームなどにお

ける一時的な仮住まいの賃貸仲介事業を手掛けてきました。 

今般の提携を機に、お取引先からご紹介いただく仮住まいニーズの拡大に対応すべく、リロの

管理物件のうち、短期賃貸の需要がある物件の紹介を促進すると共に、転勤者の帰任時における

仮住まいの賃貸仲介なども拡大すべく進めてまいります。 

両社のリソースを活かして短期の賃貸仲介事業を拡充、当社グループの提供するリロケーショ

ンサービスに更なる厚みを持たせ、一層の業容拡大に取り組んでまいります。 

なお、今般の提携による社名、連絡先等の変更はございません。 

今後も、これまで以上にサービス品質の向上に努め、より多くのご支持をいただくべく努めて

まいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 当社グループの概念図 

 



 

 

2. 株式会社リロケーション・インターナショナルの概要 

名 称 株式会社リロケーション・インターナショナル 

代 表 者 花岡 聡 

本 店 所 在 地 東京都新宿区新宿 4-3-25 

拠 点 

東 京 本 社：03-3354-8181 

大 阪 支 店：06-4797-8633 

名古屋営業所：052-678-6071 

事 業 内 容 

・転勤期間中の賃貸運営(リロケーションサービス) 

・空室物件の賃貸運営 

・空き家巡回管理サービス 

・ご転勤者の持ち家問題サポート 

株 主 株式会社リログループ（100％） 

グ ル ー プ 会 社 

株式会社リロケーション・ジャパン 

株式会社リロクラブ 

株式会社リロクリエイト 

株式会社リロパートナーズ グループ 

（東都 レックス大興 吉田不動産 マイリアルティー  

ベスタス アルタ 和光 調布ハウジング など） 

 

ケイズマネージメント株式会社の概要 

名 称 
ケイズマネージメント株式会社 

（屋号 仮住まい情報センター） 

代 表 者 上田 一也 

本 店 所 在 地 東京都目黒区自由が丘 1-7-8 

拠 点 
本 社：03-5731-5511 

東京西営業所：0422-30-3101 

事 業 内 容 

・仮住まい（短期賃貸借）の仲介及び代理業務 

・不動産の代理及び仲介業務（賃貸及び売買） 

・不動産の賃貸・管理・代行手配業務 

・不動産に関するマーケティング・コンサルティング業務 

※今般の提携による社名、連絡先等の変更はございません。 

 

3. お問い合わせ 

本件に関するお問い合わせは、以下、担当部門へご照会ください。 

株式会社リロケーション・インターナショナル 

経営企画室 
TEL 03-3354-8181 

ケイズマネージメント株式会社 

総務担当 
TEL 03-5731-5511 

以上 


